
129

23 IV131 VI
133 VI IV

135 I

16
8

IV
V II137 II V139 141 143 145

III

140

I
16

6VIVII

III
IIIIII 153cIII

153b
153a

151149

146

VI

146a
V

I

I
I 150d

III

99

13
0

361/28

448/2

36
1/2

7

432/20

432/22

432/34

431/1

469/29

447

432/19

431

432/15

361/49361/2

36
1/2

9

361/26

/50 /22/20

36
1/1

86

361/24
36

1/2
5

360/155

43
2/3

5

360/59

Frankenstraße

Katzw
anger Straße

ÜBERSICHTSPLAN ZUM
BEBAUUNGSPLAN NR. 4458
Für ein Gebiet südlich der Frankenstraße und westlich der Katzwanger Straße

Grenze des räumlichen Geltungsbereichs

GMKG: GIBITZENHOF
ohne Maßstab
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